PAGE

ДУМА

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 Р Е Ш Е Н И Е

	30.08.2022
	     с. Камень-Рыболов
	                    № 410

	Об информации о деятельности   КГКУ «Центр социальной поддержки населения Приморского края» отделение по Ханкайскому муниципальному округу за 2021 год и истекший период 2022 года

Заслушав информацию  начальника КГКУ «Центр социальной поддержки населения Приморского края» отделение по Ханкайскому муниципальному округу, в соответствии с Законом Приморского края от 14.07.2008 № 288-КЗ «О сроке полномочий и гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Приморском крае», на основании Устава Ханкайского муниципального округа
Дума Ханкайского муниципального  округа

Р Е Ш И Л А:

1. Информацию о деятельности КГКУ «Центр социальной поддержки населения Приморского края» отделение по Ханкайскому муниципальному округу за 2021 год и истекший период 2022 года принять к сведению (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления  Ханкайского муниципального округа.

Председатель Думы Ханкайского

муниципального округа                                                                         Е.Н. Литовченко